
 

 

 

平成28年5月24日 

 

各 位 

 

会 社 名  株式会社歯愛メディカル 

（コード番号 3540  TOKYO PRO Market） 

代 表 者 名  代表取締役社長 清水 清人 

問 合 せ 先  経営管理部 亀田 登 

T E L  076-278-8802 

U R L  http://ci-medical.co.jp 

 

 

 

東京証券取引所TOKYO PRO Marketへの上場承認のお知らせ 

 

 

当社は、本日平成28年5月24日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：宮原 幸

一郎）より、当社株式のTOKYO PRO Marketへの上場承認をされたことをお知らせいたします。 

なお、上場日は平成28年6月17日（金）を予定しております。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。 

今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所ウェブサイトをご覧ください。 

 

 

 

 


